
Nasze projekty oraz o nowych wyzwaniach
Published on Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Skalmierzycach
(https://spskalmierzyce.noweskalmierzyce.pl)

  

Nasze projekty oraz o nowych wyzwaniach [1]
 

  

Dziś spotkaliśmy się wszyscy, aby podsumować ostatnie wydarzenia w naszej szkole. Pragnęliśmy
serdecznie podziękować wszystkim zaangażowanym w organizację uroczystości z okazji  otrzymania
przez naszą szkołę drugiego certyfikatu i tytułu Szkoły Uczącej Się podczas uroczystego Panelu,
który odbył się 16 marca. Nasi uczniowie wspaniale się zaprezentowali i to dzięki nim wydarzenie to
było ogromnym sukcesem.

Chcieliśmy również podsumować i nagrodzić gromkimi brawami uczestników różnorakich konkursów,
którzy godnie reprezentują nas w różnych środowiskach. Wśród nich byli matematycy biorący udział
w Międzynarodowym Konkursie Kangur Matematyczny, w Powiatowym Konkursie Matematycznym a
także uczestnicy obchodów Dnia z Matematyką. Wiedzą matematyczną w zmaganiach zespołowych
szczególnie wykazali się Igor Pawlak, Tobiasz Nowak, Aleksander Byzia, Bartosz Włodarczyk z klasy
IVb, Jakub Matczak, Michał Sipka, Filip Błaszczyk, Jakub Czaja z klasy IV a oraz Natalia Śrama,
Kornelia Biernat i Katarzyna Bodylska z klasy VI.

Na uznanie zasługują także sportowcy odnoszący sukcesy w Taekwondo Wiktoria Ulichnowska oraz
Bartosz Przegienda.

Wszyscy cieszyliśmy się także z sukcesu Natalii Śramy w Konkursie Pożarniczym.

Nagrodzono klasę IVa za zebranie największej ilości monet podczas akcji „Góra Grosza”, czyli kwoty
82 złotych i 95 groszy. Należy wspomnieć, że cała szkoła zdołała uzbierać kwotę 447 złotych i 52
groszy.

Doceniono także zaangażowanie uczniów klasy VI w realizację projektu związanego z lekturą pod
tytułem „Hobbit”. Autorami najciekawszych prac byli Wiktor Czaja, Natalia Śrama, Oliwia Danielak,
Kornelia Biernat oraz Aleksandra Bartkowiak.

W naszej szkole realizowane są także ciekawe projekty, które zostały przybliżone wszystkim
uczniom. Na uwagę zasługuje dobrze znany uczniom z klas młodszych program Mega Misja, gdzie
wspólnie ze Świetlikiem uczniowie wykonują zadania w kolejnych laboratoriach i zdobywają ciekawe
nagrody m. in. gry, tablet, pomoce plastyczne. Celem projektu jest zdobycie praktycznej wiedzy z
zakresy posługiwania się nowymi technologiami.

Kolejny program to Koder Junior, który jest również związany jest z multimediami. Uczniowie klas
pierwszych, drugiej i trzecich uczestniczą w zajęciach poświęconych programowaniu i korzystaniu z
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sieci. Otrzymaliśmy trzydzieści gier „Scottie Go” oraz tabletów, a także interaktywne zabawki, które
pozwolą nam zgłębić tę dziedzinę.

Warto wspomnieć o  programie Myślę pozytywnie, który poświęcony jest profilaktyce zdrowia
psychicznego. Przez cały rok co miesiąc uczniowie wykonują zadania – wypełnienie ankiety,
warsztaty, konkursy, spotkania z ciekawymi ludźmi, których celem jest dbanie o samorozwój
duchowy i emocjonalny. Chętni mogą także korzystać z interaktywnych propozycji programu, jakimi
są między innymi Dzienniczek Wdzięczności, gdzie każdy codziennie może notować wszystkie swoje
sukcesy i dobre rzeczy, które go spotkały, budując przy tym poczucie samozadowolenia.

Miłym akcentem podsumowującym dzisiejsze spotkanie było złożenie życzeń z okazji nadchodzących
Świąt Wielkanocnych. Życzymy sobie radości w sercu, pięknych rodzinnych spotkań, a także chwili
wytchnienia i odpoczynku dla wszystkich nauczycieli i uczniów. Najlepsze życzenia kierujemy także
dla wszystkich rodziców, opiekunów oraz przyjaciół naszej szkoły.

Wesołych Świąt Kochani!
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